2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2018
   № 549
пгт. Березово
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации Березовского района от 16.06.2014        № 829 «О составе и порядке работы комиссии  по    землепользованию    и    застройке»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. подпункт 1.1.2 пункта 1.1 раздела 1 приложении 1 к постановлению администрации Березовского района от 16.06.2014 № 829 «О составе и порядке работы комиссии  по землепользованию и застройке» изложить в следующей редакции:

«1.1.2. организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки (далее -  вопросы землепользования и застройке);».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы района,

заместитель главы района                                                                       И.В Чечеткина